
ZARZĄDZENIE Nr  582/2015 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 
z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

nazwy ulicy Oskara Lange położonej na terenie miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890) oraz Uchwały Nr XLII/403/2013 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 października 2013 roku  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  

z 2013r. poz. 4943) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Ogłaszam wyniki konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy 

Oskara Lange położonej na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sposób 

określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 


